Το γεγονός ότι η δράση εντάσσεται στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 2025, 
με κωδικό έργου 250802006 ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 9899.  

Α. Ανάκληση της 446/2025 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής 

Εισηγούμαστε την ανάκληση της 459/2025 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής που αφορά σε 
έγκριση εξειδίκευσης δαπανών είκοσι τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (24.800,00€) της 
δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.: «Ανακαλύπτοντας την Ανατολική Μακεδονία & Θράκη: Ένα 
Γαστρονομικό και Πολιτιστικό Οδοιπορικό» στην Περιφερειακή Ενότητα Δράμας, λόγω αλλαγής στο 
σχεδιασμό της δράσης και της εξειδίκευσης των δαπανών.  Ο επανασχεδιασμός μεταβάλλει